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Ajolaite Twist R
KR-C0250W10

Twist R on sähkötoiminen lisävoima-ajolaite pyörätuoliin. Se sopii käytettäväksi
useimpien markkinoilla olevien ristikko- ja kiinteärunkoisten manuaalipyörätuolien
kanssa. Käyttö on helppoa, ajolaite kytketään hetkessä pyörätuolin taakse ja
liikkua voi sisällä ja ulkona. Twist R-ajolaitetta käytetään ohjaimella, joka
kiinnitetään pyörätuolin runkoputkeen. Kevyt ajovivun liikautus ohjaimen päällä ja
Twist kiihtyy asetettuun ajonopeuteen ja liikkuu tasaisesti säädettyä nopeutta.
Laaja painonappi ohjaimen kyljessä on jarru, jota painamalla Twist R pysähtyy
sähköisesti ja varmasti. Ohjaimella ei ohjata tuolia, vaan suuntaa vaihdetaan käsin
kelausvanteista ohjaillen. Kädet ovat ajettaessa vapaana, joko ohjailemaan
kelausvanteista tai muihin toimintoihin. Ohjainta tarvitsee käyttää vain jarruttaessa
tai nopeutta säätäessä.  Twist R on kevyt ja helppo kantaa kantokahvasta ja
nostaa autoon. Ajolaitteen järjestelmä kontrolloi automaattisesti
alamäkijarrutuksen sekä ajonopeuden sille säädetyssä nopeudessa.
Sähkötoiminen jarrutus pysäyttää ajolaitteen tehokkaasti. Kääntösäde on pieni,
360 astetta kääntyvän vetävän pyörän ansiosta. Twist mahtuu kapeisiin ja jopa
ahtaiisiin tiloihin ja helpottaa liikkumista niin kotona, kaupoissa kuin toimistoissa.  
 

Valmistaja:
Klaxon Mobility Gmbh

Twist R  

Käyttäjän maksimipaino 120  kg

Tuotteen paino 6,5 kg

Moottorin teho 250W / 750W

Ajonopeus  2 - 3,5 - 4,5 - 6 km/h

Ajomatka 20 km

Ajonpinnan enimmäiskaltevuus 6 astetta / 10%

Rengas 10", urakuvioitu

Akku 36V, 4Ah, 144Wh, litiumion

Akun latausaika noin 2 h

Tuotteen mitat (pituus x leveys x korkeus) 310 x 150 x 340 mm

Kiinnitys  kiinteä ja ristikkorunkoinen pyörätuoli

Järjestelmän toiminnot Nopeudenhallinta - downhill speed control, älyjäs cruise
control, sähkötoiminen jarrujärjestemä

Vakiovarustus Twist R, akku, latauslaite, valo taakse

Valmistajan ilmoittama tekninen käyttöikä 5 vuotta / noin 25000 km
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